2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.11.2023 № 1761
г.Окуловка

О  внесении изменений в Состав эвакоприемной комиссии Администрации Окуловского муниципального района
Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в Состав эвакоприемной комиссии Администрации Окуловского муниципального района, утвержденный постановлением Администрации Окуловского муниципального района от 12.04.2018 № 402 «Об эвакоприёмной комиссии  Администрации Окуловского муниципального района» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от  04.02.2019 № 101, от 21.06.2022 № 1135), изложив его в новой редакции:

«Состав эвакоприемной комиссии Администрации

Окуловского муниципального района

	Петрова М.О.
	- первый заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района,  председатель комиссии;

	Алексеев В.Н.
	-   заместитель Главы администрации Окуловского муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Матвеев С.А.
	- ведущий служащий-эксперт по делам ГО и ЧС Администрации Окуловского муниципального района, секретарь комиссии.

	Члены комиссии:

	Алексеева Л.В.
	- заместитель председателя комитета жилищно-коммунального хозяйства и дорожной деятельности Администрации Окуловского муниципального района;

	Бубнов А.В.
	- военный комиссар города Окуловка, Окуловского и  Любытинского районов Новгородской области (по согласованию);

	Гончарова А.П.
	- председатель комитета образования Администрации Окуловского муниципального района;

	Иванова Ю.А.
	- Глава Угловского городского поселения;

	Куроедова Л.А.
	- Глава Турбинного сельского поселения;

	Николаева О.Б.
	- и.о. начальника отдела МВД России по Окуловскому району (по согласованию);

	Пономарев С.Г.
	- Глава Котовского сельского поселения;

	Пискарёва Н.Г.
	- Глава  Боровёнковского сельского поселения;

	Рыжов Н.А.
	- главный врач ГОБУЗ «Окуловская ЦРБ» (по согласованию);

	Ульянов В.А.
	- Глава  Березовикского сельского поселения;

	Фёдоров Л.Н.
	- Глава Кулотинского городского поселения.».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный    вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы

администрации района   В.Н. Алексеев

лс
№1761-п